裝

訂

線

大葉大學　函
地址：515彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：邱琬真
聯絡電話：04-8511888分機1472
傳真電話：04-8511666

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年09月26日

發文字號：大葉教字第1030001583號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程簡介（10300015831-A.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校103年度榮獲教育部補助磨課師課程二門，將於9月29

日（星期一）起於eWant育網與Taiwna_Life平臺陸續開課

，歡迎所屬教師和同學踴躍報名選讀。

說明：

一、磨課師課程主要是透過網路進行大規模互動參與及開放式

的線上課程，可以提供有興趣的修習者在線上註冊和選讀

。

二、本校共獲教育部補助二門磨課師課程，分別為：財務會計

_基礎篇、臺灣文化旅遊。

本校磨課師網站：http://dyu.edu.tw/su13

三、財務會計_基礎篇由本校財務金融學系鄭孟玉教授講授，

將於9月29日（一）起於eWant育網開課。

報名網址：http://goo.gl/zlfwUm

四、臺灣文化旅遊由本校觀光學院李城忠教授、李淑如教授講

授，預計於11月10日（星期一）起於Taiwan_Life平臺開課

。報名網址：http://goo.gl/eDp62J

五、檢附「財務會計_基礎篇」、「臺灣文化旅遊」課程簡介

，歡迎鼓勵所屬教師和同學踴躍報名選讀。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：

第 1 頁 共 2 頁

-1324981307

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

103/09/26
16:14:18

第 2 頁 共 2 頁

-1324981307

	國立臺中第二高級中學